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I NUMERI DELL’EVENTO

3 1.400 200

Giornate Candidati

registrati

Colloqui
digitali fissati

11

Workshop

e webinar

8

Imprese

ed enti
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Area disciplinare
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35%

31%

13%

8%

4%

9%

CHIMICO-FARMACEUTICA

GEO-BIOLOGICA

TECNICO-INGEGNERISTICA

MEDICA

ECONOMICO-STATISTICA

ALTRE AREE (POLITICO-
SOCIALE, LETTERARIA...)



Anno di laurea

46%

34%

15%

5%

2021
2020
2019
ALTRO

Pronti AL Lavoro - Pharma & Healthcare Digital Fair 2021

I numeri dell’evento



Profili più ricercati
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biologi specialisti

in ambito 

farmaceutico

tecnici di 

laboratorio

e qualità

medici infermieri


